
 
 

 
UCHWAŁA NR  XXI.266.2016 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia  31 sierpnia 2016r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie sprzedaży bezprzetargowej 1/7 udziału 
Gminy Nadarzyn we współwłasności zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
w Pruszkowie oraz udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży udziału 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 37 ust. 2 pkt 2 i pkt 9 oraz art. 68 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015r, poz. 
1774 ze zm.) 

 
 

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Nadarzyn w trybie sprzedaży bezprzetargowej 
1/7 udziału we współwłasności zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej 
działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 266 o pow. 0,0934 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym nr 11, gmina Pruszków dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi 
Księgę Wieczystą Nr WA1P/00020711/0. Zbycie nastąpi na rzecz Gminy Miasto 
Pruszków. 
 

2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50 % od ceny nieruchomości 
ustalonej na podstawie wartości nieruchomości wynikającej z operatu szacunkowego 
sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego w dniu 17.02.2016r. przy zbyciu w 
trybie bezprzetargowym 1/7 udziału we współwłasności nieruchomości, o której mowa 
w §1. 
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr XIV.173.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 grudnia 2015r. w 
sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu 
Pruszkowskiego udziału Gminy Nadarzyn we współwłasności nieruchomości położonej w 
Pruszkowie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


